
中国体育彩票排列3（青海省）
第25288期开奖公告

开奖日期：2025年10月29日
本期全国销售金额：44304200元
本省（区、市）销售金额：266332元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10407注

0注

27932注

本地中奖注数

81注

0注

121注

单注奖金

1040元

346元

173元

5072781.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月29日，逾期作弃奖处理。

5 0 4开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年10月29日
本期全国销售金额：22958380元

本期中奖情况（第25288期）

奖等

一等奖

中奖注数

54注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

5400000元

234559869.66元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月29日，逾期作弃奖处理。

5 0 4 2 6开奖号码：

开奖日期：2025年10月29日
本期全国销售金额：333755324元

开奖号码：

本期一等奖出自：河北(基本1注)、江苏(基本1注)、浙江(基本1注)、安徽(基本2

注)、重庆(基本1注)、宁夏(基本1注)、新疆(基本2注)。

1136294713.48元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年12月29日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25123期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

9注

0注

145注

40注

252注

870注

18016注

23800注

44894注

737284注

7752318注

单注奖金（元）

10000000

0

116755

93404

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计（元）

90000000

0

16929475

3736160

2520000

2610000

5404800

4760000

4489400

11059260

38761590

体育彩票
2025年10月30日 星期四

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 晓峰

11A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

秋日寻运正当时！10 月 20
日起，中国体育彩票超级大乐透

“套餐票好运翻番”主题活动火热
启幕，一场集幸运抽奖、诚意好礼
与公益担当于一体的欢乐盛宴，
正邀广大购彩者共赴秋日幸运之
约！

本次活动，参与流程简单易
懂。购彩者购买大乐透套餐票
后，只需在开奖后打开“中国体育
彩票”APP或小程序，扫码完成验
奖，再点击页面上方“点击解锁幸
运”进入活动页面，就能直接获得
抽奖机会。

礼品池诚意满满，蓝牙耳机、
照片打印机、大乐透体验券等实
用好礼已备好，青海地区更有专
属幸运加码——9000张超级大乐
透10元体验券，为当地购彩者再
添一份中奖可能。

值得关注的是，每购买一注
超级大乐透彩票，36%的购彩金
额都会投入社会公益事业。这些
公益金并非“看不见摸不着”，而
是实实在在用于全民健身计划、
教育助学、乡村振兴、残疾人救助
等领域，默默助力无数人改善生
活、实现梦想。购彩者在追逐幸
运的过程中，也在以微小行动践
行“公益体彩 乐善人生”的理念，
让幸运的喜悦与公益的温暖同频
共振。

青海体彩提醒广大购彩者，
为保障自身权益，务必前往体育
彩票实体店购买彩票。这个深
秋，不妨来超级大乐透套餐票活
动中邂逅好运，在公益之路上传
递善意，让幸运与爱心双向奔赴，
共谱“乐透人生”的精彩篇章！

（记者 措毛）

好运翻番！购买超级大乐透套餐票解锁惊喜好礼

10月28日，西宁市城中区麒麟名都
商业中心暖意融融，青海体彩2025年体
育强国季第十一场主题活动在此启幕。
相较于此前十场在公园、商圈举办的集
中展示活动，本次专场活动将体育互动
与公益服务延伸至市民“休闲圈”，既延
续了系列活动的公益内核，更以商业中
心为纽带，为周边居民交流互动搭建起
全新平台。

针对麒麟名都商业中心的特点与空
间属性，青海体彩精准对接大众休闲需
求，将活动内容精心拆解为多个特色体
验板块，让消费者在熟悉的商业环境中
获得新鲜、丰富的互动感受。

互动游戏区，“PING得出彩”乒乓球
挑战、迷你投篮、趣味跳绳等项目聚集了
不少市民。项目设计充分适配商业中心
公共空间，既有适合中老年群体的舒缓
竞技，也有需要亲子协作的欢乐游戏。
完成挑战即可兑换印有青海体彩标识的

定制礼品，有效提升了市民的参与积极
性。“我今天本想来广场上晒晒太阳、随
便逛逛，没想到凑个热闹打了会儿乒乓
球，锻炼锻炼身体挺好的。”市民赵女士
说。

公益展示区让抽象的公益概念变得
可感可触。市民吴先生仔细观看展板后
感慨：“原来很多小区的健身路径，很多
都是体彩公益金支持修建的。”图文并茂
的展示内容，清晰呈现了体彩公益金在
社区塑胶健身场升级、特殊教育学校体
育器材捐赠、老年人健身活动开展等民
生项目中的具体贡献。活动现场同步设
置责任彩票宣传岗，工作人员向过往市
民发放理性购彩手册，重点强调未成年
人购彩限制，将责任彩票理念有机融入
商业服务场景。

公益驿站区同样人气高涨，体彩工
作人员提供的彩票常识咨询、即开票销
售等服务受到市民欢迎。刚刚体验完即

开票的高先生分享了他的喜悦：“在商业
中心刮彩感觉很轻松，中了 20 元，待会
儿就给孙子买点零食，这份小快乐来得
实在！”

与前10场活动相比，本次商业中心
专场实现了从“走进去”到“沉下来”的转
变，推动体彩公益从展示宣传转化为市
民触手可及的“休闲附加值”。青海省体
育彩票发行中心负责人强调，后续活动
将持续聚焦多个生活消费场景，将健身
活动、公益服务等优质资源精准输送到
市民身边，使“公益体彩 乐善人生”的品
牌理念在鲜活的大众互动中真正落地生
根。

活动虽已落幕，但麒麟名都商业中
心的广场上，切磋棋艺、分享礼品的市民
们依然兴致盎然。这场深入商业中心的
体彩活动，不仅为商圈注入了活力，更以
运动为纽带，以公益为桥梁，有效促进了
市民间的交流与温情。（徐变银 文/图）

青海体彩强国季活动持续升温青海体彩强国季活动持续升温
公益互动点亮市民休闲时光公益互动点亮市民休闲时光


