# 买超级大乐透套餐票

秋日寻运正当时! 10月20 日起,中国体育彩票超级大乐透 "套餐票好运翻番"主题活动火热 启幕,一场集幸运抽奖、诚意好礼 与公益担当于一体的欢乐盛宴, 正邀广大购彩者共赴秋日幸运之

本次活动,参与流程简单易 懂 购彩者购买大乐透套餐票 后,只需在开奖后打开"中国体育 彩票"APP或小程序,扫码完成验 奖,再点击页面上方"点击解锁幸 运"进入活动页面,就能直接获得 抽奖机会。

礼品池诚意满满,蓝牙耳机、 照片打印机、大乐透体验券等实 用好礼已备好,青海地区更有专 属幸运加码一 -9000 张超级大乐 透10元体验券,为当地购彩者再 一份中奖可能。

值得关注的是,每购买一注 超级大乐透彩票,36%的购彩金 额都会投入社会公益事业。这些 公益金并非"看不见摸不着",而 是实实在在用于全民健身计划、 教育助学、乡村振兴、残疾人救助 等领域,默默助力无数人改善生 活、实现梦想。购彩者在追逐幸 运的过程中,也在以微小行动践 行"公益体彩 乐善人生"的理念, 让幸运的喜悦与公益的温暖同频 共振。

青海体彩提醒广大购彩者, 为保障自身权益,务必前往体育 彩票实体店购买彩票。这个深 秋,不妨来超级大乐透套餐票活 动中邂逅好运,在公益之路上传 递善意,让幸运与爱心双向奔赴, 共谱"乐透人生"的精彩篇章!

(记者 措毛)



国家体育总局体育彩票管理中心



## 青海体彩强国季活动持续升温 公益互动点亮市民休闲时光

10月28日,西宁市城中区麒麟名都 商业中心暖意融融,青海体彩2025年体 育强国季第十一场主题活动在此启幕。 相较于此前十场在公园、商圈举办的集 中展示活动,本次专场活动将体育互动 与公益服务延伸至市民"休闲圈",既延 续了系列活动的公益内核,更以商业中 心为纽带,为周边居民交流互动搭建起 全新平台

针对麒麟名都商业中心的特点与空 间属性,青海体彩精准对接大众休闲需 求,将活动内容精心拆解为多个特色体 验板块,让消费者在熟悉的商业环境中 获得新鲜、丰富的互动感受。

互动游戏区,"PING得出彩"乒乓球 挑战、迷你投篮、趣味跳绳等项目聚集了 不少市民。项目设计充分适配商业中心 公共空间,既有适合中老年群体的舒缓 竞技,也有需要亲子协作的欢乐游戏。 完成挑战即可兑换印有青海体彩标识的

定制礼品,有效提升了市民的参与积极 性。"我今天本想来广场上晒晒太阳、随 便逛逛,没想到凑个热闹打了会儿乒乓 球,锻炼锻炼身体挺好的。"市民赵女士

公益展示区让抽象的公益概念变得 可感可触。市民吴先生仔细观看展板后 感慨:"原来很多小区的健身路径,很多 都是体彩公益金支持修建的。"图文并茂 的展示内容,清晰呈现了体彩公益金在 社区塑胶健身场升级、特殊教育学校体 育器材捐赠、老年人健身活动开展等民 生项目中的具体贡献。活动现场同步设 置责任彩票宣传岗,工作人员向过往市 民发放理性购彩手册,重点强调未成年 人购彩限制,将责任彩票理念有机融入 商业服务场景

公益驿站区同样人气高涨,体彩工 作人员提供的彩票常识咨询、即开票销 售等服务受到市民欢迎。刚刚体验完即

开票的高先生分享了他的喜悦:"在商业 中心刮彩感觉很轻松,中了20元,待会 儿就给孙子买点零食,这份小快乐来得

与前10场活动相比,本次商业中心 专场实现了从"走进去"到"沉下来"的转 变,推动体彩公益从展示宣传转化为市 民触手可及的"休闲附加值"。青海省体 育彩票发行中心负责人强调,后续活动 将持续聚焦多个生活消费场景,将健身 活动、公益服务等优质资源精准输送到 市民身边,使"公益体彩 乐善人生"的品 牌理念在鲜活的大众互动中真正落地生

活动虽已落幕,但麒麟名都商业中 心的广场上,切磋棋艺、分享礼品的市民 们依然兴致盎然。这场深入商业中心的 体彩活动,不仅为商圈注入了活力,更以 运动为纽带,以公益为桥梁,有效促进了 市民间的交流与温情。(徐变银文/图)







#### 中国体育彩票

#### 中国体育彩票排列3(青海省) 第25288期开奖公告

开奖日期:2025年10月29日 本期全国销售金额:44304200元 本省(区、市)销售金额:266332元

全国中奖注数

10407注

0注

27932 注

开奖号码:

投注方

力

首诜

组选3

组选6



121注





本地中奖注数 单注奖金 81注 1040 元 0注 346 元

173元

5072781.88元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年12月29日,逾期作弃奖处理。

#### 全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2025年10月29日 本期全国销售金额:22958380元

开奖号码:









本期中奖情况(第25288期)							
奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计				
一等奖	54注	100000元	5400000元				

234559869.66 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年12月29日,逾期作弃奖处理。

### 全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2025年10月29日 本期全国销售金额:333755324元

开奖号码:











#### 本期中奖情况(第25123期)

- L						
	奖等		中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)	
	一等奖	基本	9注	10000000	90000000	
		追加	0注	0	0	
	二等奖	基本	145注	116755	16929475	
		追加	40注	93404	3736160	
	三等奖		252注	10000	2520000	
	四等奖		870注	3000	2610000	
	五等奖		18016注	300	5404800	
	六等奖		23800注	200	4760000	
	七等奖		44894注	100	4489400	
	八等奖		737284注	15	11059260	
	九等奖		7752318注	5	38761590	

本期一等奖出自:河北(基本1注)、江苏(基本1注)、浙江(基本1注)、安徽(基本2 注)、重庆(基本1注)、宁夏(基本1注)、新疆(基本2注)。

1136294713.48元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年12月29日,逾期作弃奖处理。